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Hvem er vi? 

Partner Herning A/S er ikke som de andre. Vores kunder er ikke bare kunder - men samarbejdspartnere, hvilket sikrer lang-
varige gode kundeforhold. Vi prioriterer god service til tiden, brugervenlighed og et stærkt kompetencecenter meget højt. 

Vi er Danmarks største selvstændige Canon forhandler og beskæftiger mere end 75 medarbejdere fordelt på kontorer i 
Herning, Viborg og Aalborg. Vi leverer alt inden for print, kopi, IT, løsninger til dokumenthåndtering og tilbehør. 

DOKIT er den afdeling hos os, der varetager installationsopgaver, uddannelse, systemsupport og softwareudvikling. Der 
er i dag 13 personer tilknyttet afdelingen. Vi er Microsoft Certified Partner.

Vi adskiller os fra andre udbydere gennem vores dybe og brede kompetence indenfor både hardware og software. 
Vores succeskriterium er tilfredse kunder og til dagligt arbejder vi hårdt og målrettet på at være netop din foretrukne 
partner og løsningsleverandør indenfor dokumenter og IT - i dag og i morgen. 

DOKIT medarbejdere er venlige eksperter. Vores konsulenter er ud-
dannet i at forstå dit unikke behov samt formidle teknologiens mu-
ligheder i forhold til dette. Vores systemfolk er certificerede eksperter 
indenfor hver deres felt.
 
DOKIT er en seriøs og dedikeret partner indenfor DOKumenter og 
IT, som leverer gennemtænkte løsninger -  der virker i dag og er 
forberedt til i morgen. 

Du kan læse mere om os på partner-herning.dk og dokit.dk

Systemkrav 
“Vidste du... 
Undersøgelser dokumenterer 
besparelser på op til 62% ved at 
behandle fakturaer elektronisk.
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DOKIT Nova
Intelligent fakturahåndtering



“
Vidste du....
at 3 ringbind kun fylder 30 MB,
når de indscannes ?

	

Ved at indføre elektronisk fakturahåndtering, kan følgende fordele opnås:
	

	     Økonomi - spar tid, papir og arkivplads

	     Sikkerhed - ingen fakturaer forsvinder

	     Integration - til alle typer økonomisystemer

	     Fleksibilitet - flere kan behandle fakturaen samtidig

	     Overskuelighed - kontrol over dokumenter

	     Hurtig genfinding - fakturaen er kun få klik væk

	     Adgang - online tilgang til information

	     Bedre arbejdsmiljø - mere tid og overskud

Typiske tidsrøvere 
ved traditionel fakturahåndtering
•	 Lang behandlingstid
•	 De ansvarlige er fraværende (møder, ferie, mv.)
•	 Kopiering, distribution og dobbeltarkivering
•	 Registrering på papir og i økonomisystem
•	 Forespørgsler vedr. fakturaer
•	 Genfinding af fakturaer i fjernarkiv mv.
•	 Bortkomne fakturaer

Andre uønskede udgifter 
i det traditionelle fakturaflow
•	 Interne forsendelsesomkostninger
•	 Rentenotaer
•	 Rykkergebyrer
•	 Bankrenter

Intelligent fakturahåndtering 
med DOKIT Nova

DOKIT Nova er designet til at håndtere dokumentinformationer og de daglige processer omkring 
indgående bilag fra modtagelse, workflow, arkivering og til søgning - på en enkel måde. Det giver 
alle medarbejdere øjeblikkelig adgang til den nødvendige information – på en effektiv, økonomisk og 
sikker måde. Dermed maksimeres effektiviteten. DOKIT Nova er modulopbygget og fleksibel. På den 
måde kan funktionaliteten let tilpasses netop din virksomheds behov.

DOKIT Nova giver dig og din virksomhed

Stor fleksibilitet 
      Teknisk modulær opbygning - tilpasset kunden, ikke omvendt

Behandling af både elektroniske og fysiske bilag 
      Sikrer ensartede arbejdsprocesser i bogholderiet

Intuitiv og brugervenlig betjening
      Brugeren vælger selv sit skærmbillede og layout

Overvågning via notifikationer
      Avanceret controllerfunktion	

”Ikke-til-stede” og stedfortræder funktion
      Bilag godkendes til tiden uden besvær og forglemmelser	

Advisering via e-mail med link til Nova		
      Dobbeltklik – og du er i gang med det samme	 	  

Lynhurtig søgning af bilag i Nova eller via ERP 		
      Wildcard eller udvidede filtersøgninger i Nova

Minimale krav til vedligeholdelse og drift	 	
      Nova understøtter AD og opdateres automatisk 

Høj sikkerhed med transaktionsspor		
      Nova overholder gældende lovkrav og har revisionsspor 

Fremtidssikret løsning				  
      Nova er baseret på den nyeste Microsoft teknologi

Et DOKIT team med erfaring og kompetence 
       ”Vi har lyttet til vores kunder i mere end 10 år!” 

Effektive processer 
- er fundamentet for gode resultater
 
Derfor er det vigtigt at være opmærksom på nedenstående områder ved traditionel fakturahåndtering.

Hvad koster det at lade være?
Undersøgelser dokumenterer, at det gennemsnitligt tager 9,4 dage* at få godkendt og behandlet en faktura, og det 
koster gennemsnitligt kr. 135,00,- at behandle en papirfaktura**.  
Med elektronisk fakturahåndtering kan disse omkostninger reduceres med op til 62%**. Udover tid og penge, 
opnåes øget fleksibilitet og mere simple arbejdsgange.

Ingen virksomheders rutiner er ens. Derfor afhænger netop din virksomheds besparelse af jeres nuværende procedurer.
DOKIT kan hjælpe dig med at analysere din virksomheds processer, så netop din besparelse med en DOKIT Nova løs-
ning bliver synliggjort. 

* AIIM Europe 2009

**Billentis 2009
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Vi holder dine dokumenter i form!” 


